
 ZARZĄDZENIE Nr  180 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 22 października  2013r.  

 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej  lokalu użytkowego  przeznaczonego do 

sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

    

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 39  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                         

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam  cenę  wywoławczą  do  przeprowadzenia   trzeciego   przetargu   ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż lokalu użytkowego składającego się z dwóch pomieszczeń, 

oznaczonych literami C i D o pow. ogółem 76,08m
2
, wraz z udziałem w nieruchomości 

wspólnej wynoszącym 2390/10000części, mieszczącego się w budynku przy ul. Poznańskiej 

16 w Zaniemyślu, na działce oznaczonej  nr ew. 788/1, zapisanej w KW PO1D/00044223/1 

  - w wysokości 175.000,00zł. (sprzedaż zwolniona z pod VAT).  
 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 
Sporządziła: B. Cukrowska 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 


